i Jk

11

urbe

PROCESSO INTERNO

N°.£Bí.lJ 200 3

Câmara Municipal de Guaçuí
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

N° do Protocolo:

Data da Entrada; 26/03/2003

ASSUNTO: PROJETO DE RESOLUÇÃO 006/2003

Altera dispositivos do Regimento Interno da

.CÍma.ra...My.ni.çj.paL d^^^^

- Cppia -

JOSÉ Lllh PIROVANI » Autor -

HERMES AFONSO GUIMARÃES - Autor

AUTUAÇÃO

Aos vinte e seis ...dias do mês de de.dois

e....t.r.e.e. , nesta Secretaria,

eu, Adriana Bazani ; ,■"'secretário, autuo os
documentos que adiante se vêem, Eu Adriana Bazani
e subscrevo e assino.

IV ao A

zj 03Sàl

Câmara Municipal de Guaçuí
Estado do Espi r i to Santo

■r #

■  -

^  g^OMTODE JtESOWCÃO mMóA
"Altera dispositivQS ̂ jRe^
da Câmara Municipaí ̂ e Guaçuí"^

^Píesidchto "

O Vereador da Câmara Municipal de Guaçuí, no uso de suas atribuições
legais e em conformidade com Artigo 310 e seguinteis do Regimento Interno, aprèsenta ao
Plenário o seguinte;

1  I PROJETO DE RESOLUÇÃO: !
Artigo 1®. A letra "ò", do mciso I do Artigo 39 do Regimento Interno da Câmara

Municipal de Guaçuí, passa a ter a se^inte redação:
"Artigo 39. (...)

o — organizar a Ordem do Dia, atendendo a preceitos legms è
regitnentais, até as 16:00 horas do dia anterior a realização da reunião,
d^en4o, a pauta, ser afixada ém quadro de aviso para divulgação da
matéria dela constante e, se possível, divulgada através deradiofocal"

Â

t

■ f

<íò Regimento Interno da Câmara Municipal
í  passa a ter a seguinte redação:

"Art 121 — A pauta da Ordem do Dia será organizada pelo Presidente
da Cânuna até as 16:00 horas do dia anterior a realização da reunião,
devendpjser a;^ada em quadro de aviso para divulgação da matéria
dela éoii^ár^ possível, divulgada (üravés de rádio local, da
seguinte forma distribuída:

Artigo 3®. Esta Resoluçito entra em vigor na data de sua publicação, revogadas ás
disposições em co

■í-'

r  ■

ntrário

Sala das Sessões;

' Güáçuí-ES, 26 de Má^é dè 2003,

JOSE LUI^IROVANI
Aíutor

s  ̂

-•"1.

[ESA^NS|Q(
Autor /

A

'c:

íb:kv

:í9

T/:;
V

^#3
^  V.

vL'/'
. .V:- \S

Praça João Acacinho, N° 2, 1° Andar, Guaçuí - ES - CEP 29.560-000 - Telefax: (28) 3553 1540

y'- ■■Vi vvi^v

--v-r.H

■. ,: :; V- , ■■ , r-:i'ú .■NÍ-/";. :Wv ■■.;■" í''V .',!>/■■/;•¥;>;■:• >:■

{■■■ ■^

/ ' •''•^-'5 :'. -v'•'".' V^J^c.VíVV' ■^V'*Va''.^Vw'"M "f'*-'

■: í-:. ^.i■':Vv:v.;":^ -y. v.':V.pí: 'p'
^.»-;; 'X'.' 'i'' ''P ■-'í^v yp-y^íVíi-p^''' •■'•■./■ x.Y\

í ■yi.i.y:,;^ yss- y yií^A■;v. -y; ■yi.i ^í-^jí-íaV'"' í':
■  •■ ■; " li - " ] V"-'-''"'.' ■"■ ■' '•/-•■ - '1''"^-y '.'A-."?', •' Ví---'V' ' "i. v.^'-v'í--V '•■■' ■'.'>

Ví::-'A-" :: .-'li A y-y

-.' ; j VA"; •' y ■- í f : :A-v.' i A y ■■ ' AlV: ;".' Ai O y'' A'- i p tpii Ai ' í \ Pp,;. n-'.i .■ .A i Ap-A • ■.

-AiVA vA--.i-:íiAy.i; AA 'vV P,< -AH'"-: 'Aí^.Ap
•-VA V; Vi-A-vv yy, •:À.yyi'A'A ' ■'''''■ aUav-V-a-; ipíj V':-.yA'i ■-yiyycÃAVUy -aa.
i ;!pp y'V.yp v\v a' Ã-j.y \í>. AViiAyi ••y: AA*/-! ' "í -./;■--■ U^vAf-A p •■ Ay. A il .-A '
<j , i:vV'A.':'.'ys:',. ■%■; 'P-Í ■;' '•'í':.d.'.-diy.<. ■;>

•■■ " ■

". '. ' ' ' í

,.," AàVVi.. P-V A" A

> "■ ;■' • I' ■ ' 'v-' A,-"í'''■■''^=- '' V'-".', ■'' í: T' r v-. ■" ,

. ■V >.V; : V i ' Á: ■''^,■'■' J ;. v"Ã' ■;.*,'V

■iPÍVÁVAv,}A> \- 'i- VV''Vy>í'Vy /^}.:r

': -íi;í» -;. AAA Aii 'A.'

ir-p,-':, ■•■ -.A. VA-rA*;;;ÃAy.-''j'. A.Ai;; y"Afíí;'.; 'vi- ; À Áií íy,' r-;'A-'rA;/AA.;P; Ã,:,v'.iaá:- ' 'yyaa-a: :':;■ Va
/■. -'i A; A.yi(?',"\. ■"/■;■ ;' Apiyí i.i' /Í ''-A''í^''í'; AjA' f .-'í í..-a- y- r;;A',:r ■"PA A

íiÁ! í y AUíi.i.í';. i'v;. íVA i

■  ;;í A,. \S;:d |^'.^ y ■V'fyvvA.Ai'ii> tArpA/íV"!